[bookmark: _Hlk170203570][bookmark: _Hlk11171993][bookmark: _Hlk140502432][bookmark: _Hlk140501066][image: Герб Геленджик_1]
Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 28 ноября 2025 года                  		                   	     			№ 282

г. Геленджик

О внесении изменений в приложение 2 к решению
Думы муниципального образования город-курорт
Геленджик от 30 августа 2024 года №125 «Об оплате
труда лиц, замещающих муниципальные должности
органов местного самоуправления муниципального
образования город-курорт Геленджик»
(в редакции решения Думы муниципального образования
город-курорт Геленджик от 28 марта 2025 года №215)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 года №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 24 декабря 2024 года №185 «О бюджете муниципального образования город-курорт Геленджик на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от        31 октября 2025 года №272), руководствуясь статьями 8, 27, 35, 52, 70, 80 Устава муниципального образования городской округ город-курорт Геленджик Краснодарского края, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик  р е ш и л а:
1. Внести изменения в приложение 2 к решению Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 30 августа 2024 года №125 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности органов местного само-управления муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования  город-курорт Геленджик от 28 марта 2025 года №215), изложив его в новой редакции (прилагается).
2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик».
3.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 декабря 2025 года.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик				                            А.А. Богодистов

Председатель Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик				        М.Д. Димитриев

		Приложение
к решению Думы
муниципального образования
город-курорт Геленджик
от 28 ноября 2025 года № 282

«Приложение  2
                                                                          УТВЕРЖДЕНЫ                                                       решением Думы
муниципального образования город-курорт Геленджик
от 30 августа 2024 года  №125
(в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик
от 28 ноября 2025 года № 282)

[bookmark: _GoBack]РАЗМЕРЫ
должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения
по муниципальным должностям органов местного самоуправления
муниципального образования город-курорт Геленджик

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной
оклад
(рублей
в месяц)
	Ежемесячное
денежное поощрение (количество
 должностных
окладов)

	1
	2
	3
	4

	1
	Глава муниципального образования город-курорт Геленджик

	18 728
	7,5

	2
	Председатель Думы муниципального образования город-курорт Геленджик
	17 317
	7,5

	3
	Заместитель председателя Думы муниципального образования город-курорт Геленджик
	16 110
	6,5

	4
	Председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования город-курорт Геленджик

	17 317
	7,5

	5
	Аудитор Контрольно-счетной палаты муниципального образования город-курорт Геленджик

	15 707
	5,1

                                                                                                                                       »

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик						        А.А. Богодистов

image1.jpeg